
NERINGOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

MIESTO TVARKYMO IR STATYBOS SKYRIUS

Savivaldybės biudžetinė įstaiga, Taikos g. 2, 93121 Neringa, tel. (8 469)  52 248, faks. (8 469)  52 572,

el. p. rima.kasparaviciute@neringa.lt .  Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188754378

Rima Kasparavičiūtė

Neringos savivaldybės administracijos                                                                         2023-07-    Nr. VV-

Architektūros ir teritorijų planavimo skyriui

DĖL KITOS PASKIRTIES ŽEMĖS SKLYPO NAUDOJIMO BŪDO PAKEITIMO

Atsižvelgiant į Neringos savivaldybės teritorijos ir jos dalių bendrojo plano dalies korektūrą

patvirtintą Neringos savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 23 d. sprendimu Nr. T1-30 „Dėl Neringos

savivaldybės teritorijos ir jos dalių bendrojo plano dalies korektūros patvirtinimo“, prašome organizuoti

kitos paskirties žemės sklypo Miško g. 4, Neringa (kadastro Nr. 301/0004:312), panaudos sutartimi

valdomo Neringos savivaldybės, naudojimo būdo pakeitimą iš visuomeninės paskirties teritorijos į

daugiabučių gyvenamųjų pastatų ir bendrabučių teritorijas.

Miesto tvarkymo ir statybos 

skyriaus vedėja                                                                                                             Rima Kasparavičiūtė

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:el.%20p.%20rima.kasparaviciute@neringa.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Neringos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KITOS PASKIRTIES ŽEMĖS SKLYPO NAUDOJIMO

BŪDO PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-07-17 Nr. VV-778

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rima Kasparavičiūtė Vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-17 10:38

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-07-17 10:39

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-01 19:47 - 2028-05-30 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Dimšaitė Raštvedė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-17 11:04

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-03-03 10:11 - 2025-03-02 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230713.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-07-17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-07-17 nuorašą suformavo Lina Lukauskaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




